КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000, РД, г. Махачкала, ул. Даниялова д.23
+7(8722)56-20-42

ХУАУАУ.КОМрыбхОЗрД.рф
e-mail: krx@e-dag.ru

____2024 г.

Приказ
О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение вакантной должности руководителя государственного
учреждения, подведомственного Комитету по рыбному хозяйству

Республики Дагестан

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 11
мая 2010 года № 132 «Об утверждении Порядка назначения и освобождения от
должности руководителей государственных учреждений и Порядка проведения
аттестации руководителей государственных учреждений» (Собрание
законодательства Республики Дагестан, 2010, № 9, ст. 423; официальный интернет-
портал правовой информации (http://pravo.gov.ru), 2021, 6 октября, №
0500202110060015; 2023, 5 мая, № 0500202305050020), и приказом Комитета от 7
февраля 2024 года № 37-03/02-06/24 «Об утверждении Порядка работы конкурсной
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности
руководителя государственного учреждения Республики Дагестан,
подведомственного Комитету по рыбному хозяйству Республики Дагестан»,

приказываю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на
замещение вакантной должности руководителя государственного учреждения,
подведомственного Комитету по рыбному хозяйству Республики Дагестан ГБУ РД
«Дагрыба» согласно приложению.

2. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте Комитета (\у\\А¥.комрыбхозрд.рф).

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

, г X. ШамхаловаПредседатель

mailto:krx@e-dag.ru
http://pravo.gov.ru

Приложение
к приказу Комитета по рыбному хозяйству

Республики Дагестан
от О S/C’<- гг>/с-

Состав
Конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной

должности руководителя государственного учреждения, подведомственного
Комитету по рыбному хозяйству Республики Дагестан

№
п/п

ФИО Занимаемая должность Состав комиссии

1. Шамхалова Хадижат
Мугарамовна

Председатель Комитета Председатель комиссии

2. Магомедгаджиев
Абдулкадыр
Магомедкамилович

Заместитель председателя -
начальник отдела
организации рыболовства,
переработки и производства
рыбной продукции Комитета

Заместитель
Председателя

3. Ахмедов Руслан
Энверович

Начальник отдела
бухгалтерского учета,
государственной службы,
кадров и делопроизводства
Комитета

Член комиссии

4. Алескендерова Регина
Нурутдиновна

Консультант отдела
бухгалтерского учета,
государственной службы,
кадров и делопроизводства
Комитета

Секретарь

5. по согласованию Управление Главы
Республики Дагестан
по вопросам
государственной
службы, кадров и
государственным
наградам (независимый
эксперт) ____________

6. по согласованию Научный сотрудник
Прикаспийского
института
(независимый эксперт)